
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

TECOM Analytical Systems CS spol. s r.o.
IČO: 15889785

sídlem K Fialce 276/35, 155 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7284

- na s,rane je ne ja o ,,pujci,e. -

a

Domažlická nemocnice, a.s.
IČO: 26361078

sídlem Kozinova 292, 344 22 Domažlice
zapsaná v obchodníin rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1073

- na straně druhéjako ,,vypujči/e/"-

tuto

Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení

I.

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 24.1.2019 Smlouvu o výpůjčce, na jejímž základě se půjčitel zavázal
přenechat vypůjčiteli k dočasnéinu bezílplatnélnu užívání: 7 ks glukometrů StatStrip
Connectivity Meter GLU (1.85) s dokovací stanicí a sít'ovým napájecím adaptérem, výrobce
NOVA Biomedical, USA; 11 ks glukometrů StatStrip Xpress2, výrobce NOVA Biomedical,
USA; a SWNovaNet, výrobce NOVA Biomedical, USA a SW Glukomedor, výrobce Austro-
Bohemia, s.r.o. Smlouva byla uzavřena s účinností od 24.1.2019, na dobu neurčitou.

Smluvní strany se dne 3.9.2019 dohodly na rozšíření předmětu výpůjčky o 2 ks glukometrů StatStrip
Connectivity Meter GLU ( 1.85) s dokovací stanicí a sít'ovým napájecím adaptérem, výrobce NOVA
Biomedical, USA a o 5 ks glukoinetrů StatStrip Xpress2, výrobce NOVA Biomedical, USA. půjčitel
tak ke dni 3.9.2019 přenechal k dočasnéinu bezílplatnélnu užívání vypůjčiteli celkem 9 ks
glukometrů StatStrip Coimectivity Meter GLU (1.85) s dokovací stanicí a sít'ovým napájecím
adaptérem, výrobce NOVA Biomedical, USA a 16 ks glukometrů StatStrip Xpress2, výrobce
NOVA Biomedical, USA; a SWNovaNet, výrobce NOVA Biomedical, USA a SW Glukomedor,
výrobce Austro-Boheinia, s.r.o.

Následně se smluvní strany dne 6.11.2020 dohodly na rozšíření předmětu výpůjčky o l ks
glukometru StatStrip Coimectivity Meter GLU (1.85) s dokovací stanicí a sít'ovým napájecím
adaptérem, výrobce NOVA Biomedical, USA, v důsledku čehož přenechal půjčitel ke dni 6.11.2020
k dočasnému bezúplatnéinu užívání vypůjčiteli celkem 10 ks glukometrů StatStrip Connectivity
Meter GLU (1.85) s dokovací stanicí a sít'ovým napájecím adaptérem, výrobce NOVA Biomedical,
USA a 16 ks glukometrů StatStrip Xpress2, výrobce NOVA Biomedical, USA; a SWNovaNet,
výrobce NOVA Biomedical, USA a SW Glukomedor, výrobce Austro-Boheinia, s.r.o.

(dále jen ,,smlouva o výpůjčce ")



1.2 Na smlouvu o výpůjčce se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 sb., o zvláštních podlnílikách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv o
registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

1.3 Smlouva o výpůjčce nebyla řádně zveřejněna v registru smluv, a proto byla dle ust. § 7 zákona o
registru smluv ze zákona zrušena od počátku.

1.4 Vzhledem k tomu, že smlouva o výpůjčce byla ze zákona zrušena a že půjčitel před uzavřenírn této
dohody poskytl plnění dle zrušené snilouvy o výpůjčce, čímž vypůjčitel mohl nabýt bezdůvodné
obohacení v rozsahu plnění poskytnutého ze zrušené smlouvy o výpůjčce, dohodly se strany uzavřít
tuto dohodu, jejímž účelem a předlněteln je vypořádání případného bezdůvodného obohacení stran
ze zrušené smlouvy o výpůjčce.

II.

2.1. Vypůjčitel prohlašuje, že užíval bezúplatně předmět výpůjčky v období od 24.1.2019 do uzavření
této dohody, a to v rozsahu uvedeném v ČI. I. této dohody a že předmět výpůjčky užíval bez
právního důvodu, neboť' smlouva o výpůjčce byla dle ust. § 7 zákona o registru sniluv zrušena od
počátku.

2.2 půjčitel prohlašuje, že od vypůjčitele za užívání předmětu výpůjčky v rozsahu uvedenérn v ČI. I.
této dohody, v období od 24.1.2019 do uzavření této dohody nenárokoval a ani neobdržel žádnou
úplatu.

2.3 Smluvní strany výše uvedená tvrzení považují za nesporná, přičenů vypůjčitel prohlašuje, že výše
uvedená plnění poskytnutá mu půjčitelem přijal již před uzavřením této dohody.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že se žádná ze stran bezúplatným užíváníin předmětu výpůjčky v období
od 24.1.2019 do uzavření této dohody, v rozsahu uvedenérn v ČI. I. této dohody, neobohatila na
úkor druhé strany a že jednaly v dobré víře a že veškeré případné nároky stran vzniklé z titulu
bezúplatného užívání předmětu výpůjčky, v rozsahu uvedenérn v ČI. I. této dohody, v období od
24.1.2019 do uzavření této dohody, jsou tímto zcela vypořádány.

2.5 Pro vyloučení pochybností se smluvní strany případně vzniklého nároku na vydání bezdůvodného
obohacení od druhé smluvní strany za dobu užívání předmětu výpůjčky v období 24.1.2019 do
uzavření této dohody, v rozsahu uvedenérn v ČI. I. této dohody, tímto výslovně vzdávají.

III.

3.1 Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, jsou seznámeny s jejím
obsahem a v plném rozsahu rozumí jejímu textu. Dále prohlašují, že dohoda není uzavírána v tísni
a že text odpovídá jejich pravé a svobodné vůli.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda může být měněna pouze písenmě forinou číslovaných
dodatků, jakákoliv jiná forma, než písemná je vyloučena.

3.3 Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze stran.

3.4 Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l - Smlouva o výpůjčce.

3.5 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze slliluvních stran.



3.6 Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvíin registru smluv
se smluvní strany dohodly na tom, že uveřejnění provede vypíjjčitel.

l
Á


